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"TURVEIER TIL ALLE GRENDER" - SØKNAD FRA ØRLAND KULTURSENTER 
OMDELFINANSIERING 
 
Rådmannens innstilling 
1. Ørland kommune gir tilsagn om støtte på inntil kr 2.000.000 til Ørland kultursenter som 

delfinansiering av prosjektet «Turveier til alle grender» - jfr søknad fra Ørland 
kultursenter datert 15.02.2016. 

2. Det overlates til Ørland kultursenter å beslutte hvordan de kommunale midlene, sammen 
med midlene fra Miljødirektoratet, skal prioriteres innenfor de planlagte 
turveiprosjektene. 

3. Bidraget fra Ørland kommune finansieres ved låneopptak av kr 1.250.000. Kr 750.000 
finansieres ved bruk av gjenstående midler fra «Bolystprosjektene».  

 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Ørland kultursenter søkte i brev datert 15.02.2016 om 3 mill kroner for delfinansiering av 
kommunens andel av kostnadene med etablering av 2 nye turstinett i kommunen; det ene 
gjelder turveien Ottersbo – Opphaug – Uthaug, -det andre er strekningen Ottersbo – 
Brekstad – Hovde – jfr vedlagte kartutsnitt som viser de planlagte trasévalgene.  
Av søknaden går det fram at prosjektet Ottersbo – Opphaug – Uthaug er kostnadsberegnet 
til kr 2.606.000 eks mva og Ottersbo – Brekstad – Hovde kr 3.747.000 eks mva. Samlet blir 
kostnaden kr 6.353.000 eks mva. 
 
Prosjektene er foreslått finansiert med 50% fra kommunen og 50% fra Miljødirektoratet. 
Kultursenteret mottok i mai 2016 tilsagn fra Miljødirektoratet om et bidrag på inntil 2 mill 
kroner. I tilsagnet heter det at kr 200.000 av dette skal dekke 100% av omkostningene med 
sikringsarbeider, og at de resterende kr 1.800.000 skal dekke 50% av kostnadene med 
istandsetting.   
   
I søknaden fra Kultursenteret er det vist til at kommunens andel kunne sees i sammenheng 
med de avsatte Bolystprosjektene. Etter politiske avklaringer ble Kultursenteret orientert om 
at kommunen ville avvente behandlingen av søknaden til etter at den tidsfristen som var satt 
for gjennomføring av bolystprosjektene, nærmet seg slutten, - dette for å få klarhet i om den 
samlede bevilgningen på 9 mill kroner ville bli oppbrukt. 
Det er et krav at de Bolystprosjektene som er tildelt midler, skal være gjennomført innen 
utgangen av mai 2017. Selv om det er 2 uker igjen av gjennomføringsperioden har det 
tegnet seg et rimelig klart bilde av hva den økonomiske prosjektstatusen er. Ikke-benyttede 
Bolystmidler vil trolig bli ca 2,5 mill kroner (jfr egen sak til politisk behandling).  
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Administrasjonens vurdering 
Administrasjonen kan fastslå at etableringen og realiseringen av turveiprosjektet Balsnes – 
Rusaset – Austrått har vært en stor suksess. Besøk til, og bruk av, stinettet er betydelig og 
viser til fulle at dette er et svært ettertraktet tilbud for kommunens innbyggere. 
Søknadene fra Kultursenteret om 2 nye stinett vil supplere den nybygde stien og vil, slik 
prosjektet er døpt – Turveier til alle grender – fullføre idéen om et sammenhengende stinett 
i hele kommunen.   
 
Med grunnlag i tilsagnet fra Miljødirektoratet om å bidra med kr 2.000.000 gjenstår det nå 
å finansiere kr 4.353.000 med fradrag av kr 385.000 som «Arbeidsgruppe Opphaug 
krets» har bevilget av Bolystmidlene til trasé 5 av turveiprosjektet Ottersbo – Opphaug – 
Uthaug. Finansieringsbehovet er følgelig kr 3.968.000. 
 
Vi står nå, slik administrasjonen vurderer det, overfor 2 valg; enten å oppfinansiere hele 
beløpet på 3,97 mill, eller å bevilge samme beløp som Miljødirektoratet, - kr 2 mill. Det siste 
alternativet medfører at ikke hele turveiprosjektet kan gjennomføres, men med henvisning til 
det store presset det for tiden er på nye kommunale prosjekter som alle må lånefinansieres, 
vil administrasjonen tilrå at det i denne omgang bevilges kr 2 mill til prosjektet. 
 
Denne summen foreslår administrasjonen finansieres slik: 
 

- kr    750.000 fra ikke-disponerte Bolystmidler 
- kr 1.250.000 lånefinansieres 

 
 
 

Vedlegg: 
1 Turveier til alle grender - Kommunal finansiering 
2 Turvei Ottersbo - Brekstad - Hovde 
3 Turvei Ottersbo - Opphaug - Uthaug 
4 Turvei til alle grender 


